
Министерство образования и науки Челябинской области 

 

государственное бюджетное образовательное учреждение 

профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко» 

(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко») 

 

ПРИКАЗ 

 

17.08.2024           № 068-К 

 

О зачислении студентов 

 

 На основании решения приемной комиссии и поданных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № 240 по профессии «Монтажник трубопроводов», срок обучения –  

2 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 

1.  Айбулатов Никита Павлович 3,438 

2.  Владимиров Егор Игоревич 3,500 

3.  Вялых Александр Викторович 4,059 

4.  Главацкий Даниил Дамирович 3,438 

5.  Джаборов Рустам Махмадзокирович 3,563 

6.  Жданов Тихон Юрьевич 3,500 

7.  Иванов Борис Александрович 3,500 

8.  Исрафилов Данил Эркинжанович 3,375 

9.  Крылов Максим Владимирович 3,688 

10.  Кугенев Вячеслав Олегович 3,500 

11.  Милованов Александр Игоревич 3,563 

12.  Мухаметдинов Данияр Айнурович 3,625 

13.  Мухортов Даниил Алексеевич 3,563 

14.  Наследов Иван Сергеевич 3,438 

15.  Наумов Матвей Александрович 3,625 

16.  Новиков Дмитрий Алексеевич 3,375 

17.  Перминов Михаил Евгеньевич 3,500 

18.  Пискунов Богдан Маратович 3,750 

19.  Попов Андрей Витальевич 3,438 

20.  Русаков Илья Александрович 3,625 

21.  Соколов Егор Максимович 3,625 

22.  Тимураленов Владислав Владимирович 3,500 

23.  Хайруллин Вадим Рамилевич 3,563 

24.  Чупрынин Вадим Евгеньевич 3,500 

25.  Юсупов Борис Владимирович 3,813 

 

2. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 



получением среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № 241 по профессии «Продавец, контролер-кассир» срок обучения – 2 

года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 

1.  Белова Анжелика Константиновна 3,813 

2.  Болодурина Ангелина Евгеньевна 4,063 

3.  Буйволова Алина Александровна 3,938 

4.  Валеева Владислава Вадимовна 3,813 

5.  Васильева Ксения Александровна 3,938 

6.  Галиева Елизавета Олеговна 3,750 

7.  Гожина Вероника Сергеевна 3,813 

8.  Екимова Елена Владленовна 3,750 

9.  Живайкин Артём Алексеевич 3,750 

10.  Киселева Ева Александровна 3,875 

11.  Корчевская Светлана Константиновна 4,000 

12.  Малютина Екатерина Константиновна 4,375 

13.  Маракаева Ульяна Ивановна 4,063 

14.  Морозова Александра Николаевна 3,938 

15.  Пеньков Матвей Антонович 3,813 

16.  Рабаджи Александра Сергеевна 3,875 

17.  Рубцова Елена Ринатовна 3,813 

18.  Рыбакова Анастасия Андреевна 3,938 

19.  Серенок Мария Сергеевна 3,938 

20.  Скиба Максим Дмитриевич 4,000 

21.  Сурина Лиана Динисовна 3,875 

22.  Хортова Маргарита Владимировна 3,875 

23.  Черезова Линара Минировна 3,750 

24.  Шундрина Мария Константиновна 3,750 

25.  Ярмухаметова Розалина Мирфатовна 3,938 

 

3. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № 242 по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес. 

(протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 

1.  Алексеева Ксения Алексеевна 4,125 

2.  Варнакова Алиса Алексеевна 4,188 

3.  Веселов Макар Александрович 4,250 

4.  Вирчикова Дарья Сергеевна 4,235 

5.  Вундер Никита Андреевич 4,313 

6.  Гизатуллина Эвелина Рахимовна 4,063 

7.  Гореликова Екатерина Николовна 4,250 

8.  Гусева Кира Алексеевна 4,125 

9.  Жребина Ираида Андреевна 4,375 

10.  Иржигитова Дарья Алексеевна 4,125 

11.  Калугина Дарья Вячеславовна 4,063 

12.  Кокарев Даниил Кириллович 3,250 

13.  Кудряшова Татьяна Станиславовна 4,063 

14.  Кульпина Светлана Витальевна 4,188 

15.  Маргевич Александра Александровна 4,118 

16.  Митрофанова Карина Сергеевна 3,375 



17.  Михин Юрий Владимирович 4,125 

18.  Морев Илья Андреевич 4,188 

19.  Саразова Юлия Ириковна 4,063 

20.  Сибагатов Арсен Рафаэлевич 4,313 

21.  Ситмухамидова Индира Амановна 4,188 

22.  Скопова Ольга Александровна 4,500 

23.  Фарукшина Вероника Алексеевна 4,125 

24.  Чернышов Роман Сергеевич 4,063 

25.  Шакирова Рузиля Ириковна 4,125 

 

4. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет средств от иной приносящей доход 

деятельности: 

группа № 242К по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес. 

(протокол заседания приемной комиссии № 12 от 16.08.2024) 

 

1.  Абросимов Кирилл Александрович 3,250 

2.  Акназарова Дана Рустамовна 3,188 

3.  Антонова Дарья Сергеевна 3,563 

4.  Башкирский Владислав Валерьевич 3,375 

5.  Борисова Мария Ивановна 3,938 

6.  Васина Анастасия Станиславовна 3,563 

7.  Иванов Никита Сергеевич 3,375 

8.  Иглесиас-Пасюков Эрнэсто Михайлович 3,188 

9.  Кожевникова Ирина Сергеевна 3,500 

10.  Курицин Владислав Сергеевич 3,438 

11.  Кустыбаев Егор Альфирович 4,000 

12.  Лисничая Анастасия Олеговна 3,750 

13.  Лыгин Дмитрий Евгеньевич 3,438 

14.  Нетунаев Артём Геннадьевич 3,375 

15.  Нурутдинов Артём Дамирович 3,500 

16.  Разва Полина Денисовна 3,750 

17.  Сариков Самиюсуф Валиевич 3,313 

18.  Сивохин Алексей Вячеславович 3,313 

19.  Хайритдинов Роман Альбертович 3,500 

20.  Чарыкова Анастасия Сергеевна 3,563 

21.  Черкас Ирина Анатольевна 3,563 

22.  Чешев Михаил Константинович 3,875 

 

5. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет средств от иной приносящей доход 

деятельности: 

группа № 243К по профессии «Повар, кондитер», срок обучения – 3 года 10 мес. 

(протокол заседания приемной комиссии № 12 от 16.08.2024) 

 

1.  Алиева Милана Рауфовна 3,563 

2.  Аллабердиева Динара Мурадымовна 3,813 

3.  Волошин Евгений Андреевич 3,313 

4.  Губина Алёна Николаевна 3,625 

5.  Давлетбаева Азалия Вадимовна 3,375 



6.  Дубцова Виктория Вадимовна 3,375 

7.  Дуденкова Алина Михайловна 3,750 

8.  Землянский Егор Владимирович 3,813 

9.  Калугин Тимур Евгеньевич 3,750 

10.  Кинзин Давид Алексеевич 3,375 

11.  Лобанова Полина Павловна 3,625 

12.  Мельникова Ульяна Сергеевна 3,688 

13.  Михалева Дарья Алексеевна 3,813 

14.  Попова Варвара Александровна 3,500 

15.  Попова Варвара Алексеевна 3,313 

16.  Садыкова Анастасия Арсеновна 3,563 

17.  Симоненко Илья Евгеньевич 3,500 

18.  Стерлюхова Валерия Андреевна 3,563 

19.  Стриженок Евгений Владимирович 3,438 

20.  Ткачук Анна Вячеславовна 3,500 

21.  Шеметова Вера Андреевна 3,563 

 

6. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № 244 по профессии «Оператор почтовой связи» срок обучения – 1 год 

10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 

1.  Ахтямова Арина Айнуровна 3,813 

2.  Волкова Юлия Данииловна 3,938 

3.  Волчановская Любовь Николаевна 4,059 

4.  Дедейко Виктория Владимировна 3,750 

5.  Засова Арина Анатольевна 3,750 

6.  Иргалина Элина Дамировна 3,813 

7.  Комарова Полина Ивановна 4,000 

8.  Крикушева Зинаида Михайловна 4,063 

9.  Кудрякова Марина Дмитриевна 3,813 

10.  Лосева Анна Александровна 3,938 

11.  Махиянова Альфира Ишмуратовна 4,125 

12.  Мацак Дарья Михайловна 3,938 

13.  Мурзикова Анастасия Александровна 4,125 

14.  Мусина Арина Евгеньевна 4,059 

15.  Нигматова Лейсан Филюсовна 4,375 

16.  Пузакова Евгения Андреевна 3,813 

17.  Рогачева Полина Павловна 3,813 

18.  Севрюкова Екатерина Андреевна 4,000 

19.  Сидухина Елизавета Сергеевна 4,000 

20.  Соколова Евгения Владимировна 3,938 

21.  Тарханова Александра Сергеевна 3,938 

22.  Фролочкина Владислава Анатольевна 4,063 

23.  Халилова Алия Ришатовна 3,750 

24.  Ханова Полина Антоновна 4,000 

25.  Цыганкова Василиса Сергеевна 4,000 

 

7. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 



группа № 245 по профессии «Электромонтажник слаботочных систем», срок 

обучения – 1 год 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 

1.  Габбасова Полина Вильдановна 3,688 

2.  Гарифуллина Карина Рафисовна 4,063 

3.  Голощапова Юлия Андреевна 3,688 

4.  Грищенко Мария Владимировна 4,125 

5.  Землянская Арина Михайловна 3,688 

6.  Кадыров Егор Романович 3,688 

7.  Казакбаев Данил Амирович 3,750 

8.  Киргизбаева Гузаль Марыбджановна 3,750 

9.  Колмогорцев Никита Романович 4,000 

10.  Константинова Евгения Юрьевна 4,412 

11.  Кудров Максим Александрович 4,063 

12.  Кутлугужин Динислам Фанилевич 4,063 

13.  Леонтьева Яна Алексеевна 3,688 

14.  Луцковский Кирилл Константинович 3,938 

15.  Невидальский Вячеслав Евгеньевич 4,000 

16.  Петров Владислав Александрович 3,688 

17.  Сунгурова Владислава Сергеевна 3,688 

18.  Тажетдинов Ильнур Фанисович 4,250 

19.  Тентелова Анна Андреевна 3,688 

20.  Ткаченко Евгений Павлович 4,000 

21.  Ушаков Виктор Александрович 3,750 

22.  Феофанов Дмитрий Михайлович 3,688 

23.  Харитонова Маргарита Владимировна 4,067 

24.  Черепенькин Василий Геннадьевич 4,563 

25.  Юленков Никита Евгеньевич 3,875 

 

8. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № 246 по профессии «Монтажник технологического оборудования (по 

видам оборудования)»– 2 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 11 от 

16.08.2024) 

 

1.  Аблюзин Эмиль Азаматович 3,500 

2.  Абсалямов Игорь Дамирович 3,500 

3.  Беликов Александр Витальевич 3,750 

4.  Бобрук Александр Васильевич 3,688 

5.  Булачек Георгий Владимирович 3,500 

6.  Голубов Данил Денисович 3,500 

7.  Губайдуллин Тимур Маратович 3,600 

8.  Данилов Роман Юрьевич 3,563 

9.  Кагарманов Милан Мунирович 3,500 

10.  Каримов Кирилл Данилович 3,500 

11.  Кошелев Юрий Вадимович 3,500 

12.  Лукашенко Тимур Артурович 3,813 

13.  Мамаджонов Мустафо Рахбарович 3,563 

14.  Медведев Матвей Игоревич 3,438 

15.  Мизюк Дмитрий Иванович 3,625 

16.  Мирзоев Салохуддин Ахлиддинович 3,688 



17.  Нижегородов Илья Дмитриевич 3,500 

18.  Овсик Сергей Константинович 3,875 

19.  Ретин Михаил Владимирович 3,500 

20.  Самотохин Александр Сергеевич 3,563 

21.  Сотников Семён Васильевич 3,625 

22.  Тангатаров Наиль Олегович 3,500 

23.  Хотенов Сергей Викторович 3,438 

24.  Чернев Артём Михайлович 3,875 

25.  Чернев Илья Иванович 4,063 

 

9. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № 247 по профессии «Графический дизайнер», срок обучения – 3 года 10 

мес. (протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 
1.  Байракаева Диния Даяновна 4,563 
2.  Гадеева Лиана Анваровна 4,625 
3.  Зайцева Анастасия Юрьевна 4,438 
4.  Ильгуватова Гулия Петровна 4,688 
5.  Исенова Аделина Бауржановна 4,375 
6.  Канавченко Вероника Александровна 4,500 
7.  Каргаполова София Денисовна 4,500 
8.  Коновалова Варвара Сергеевна 4,688 
9.  Мачнева Эллина Анатольевна 4,438 
10.  Мурзикова Екатерина Александровна 4,563 
11.  Мухутдинова Эльвира Саловатовна 4,500 
12.  Некрасова Валерия Валерьевна 4,625 
13.  Пономарева Анастасия Сергеевна 4,813 
14.  Рахматуллина Руфина Эльмировна 4,625 
15.  Рубцова Дарья Евгеньевна 4,375 
16.  Рыскужина Ильсия Ильнуровна 5,000 
17.  Савина Софья Васильевна 4,563 
18.  Саитова Камила Ильдаровна 4,438 
19.  Сакадеева Анастасия Артёмовна 4,625 
20.  Сахнова Софья Сергеевна 4,750 
21.  Скрипниченко Дарья Владимировна 4,938 
22.  Ургина Валерия Артемовна 4,500 
23.  Хрепкова Светлана Александровна 5,000 
24.  Шабрина Евгения Евгеньевна 4,706 
25.  Шафикова Наргиза Зиннуровна 4,500 

 

10. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка квалифицированных рабочих, служащих) с 

получением среднего общего образования за счет средств от иной приносящей доход 

деятельности: 

группа № 247К по профессии «Графический дизайнер», срок обучения – 3 года 

10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 12 от 16.08.2024) 

 

1.  Алькин Егор Дмитриевич 4,375 

2.  Аляткина Ульяна Николаевна 3,813 

3.  Ахметшина Арина Руслановна 4,063 



4.  Белкина Полина Константиновна 3,813 

5.  Бобников Матвей Андреевич 4,125 

6.  Богданова Анжелина Александровна 4,125 

7.  Брусов Владислав Сергеевич 3,688 

8.  Волкова Алёна Дмитриевна 4,313 

9.  Емельянова Екатерина Владимировна 4,250 

10.  Заикина Ева Сергеевна 4,375 

11.  Звонарёва Елена Дмитриевна 4,125 

12.  Землянская Валерия Евгеньевна 4,000 

13.  Ишикеева Карина Владимировна 4,294 

14.  Калянова Полина Михайловна 4,000 

15.  Каменюк Ольга Алексеевна 3,875 

16.  Кныш Елизавета Андреевна 3,688 

17.  Крылова Дарья Андреевна 4,412 

18.  Кубасова Анна Евгеньевна 4,000 

19.  Липаткин Арсений Викторович 3,688 

20.  Маркова Ольга Дмитриевна 3,813 

21.  Михайлова Мария Васильевна 4,063 

22.  Невидальская Софья Евгеньевна 4,188 

23.  Неволина Анастасия Алексеевна 3,875 

24.  Никитина Анастасия Гавриловна 4,188 

25.  Пастухов Максим Олегович 3,600 

26.  Полякова Софья Викторовна 3,833 

27.  Пулькина Евгения Александровна 4,313 

28.  Рындина Арина Владимировна 4,188 

29.  Серебрякова Валерия Александровна 4,438 

30.  Тажикбаева Ангелина Витальевна 3,625 

31.  Филонова Дарья Владимировна 4,063 

32.  Фролова Елизавета Анатольевна 4,250 

33.  Шеина Дарья Андреевна 3,938 

 

11. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с 

получением среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № ОП-24 по специальности «Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам)», срок обучения – 3 года 10 мес. (протокол заседания приемной 

комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 
1.  Ахтямова Алисия Арсеньевна 4,313 
2.  Багина Анастасия Александровна 4,250 
3.  Близнюченко Дмитрий Аексеевич 4,375 
4.  Василик Мария Евгеньевна 4,188 
5.  Верина Виолетта Вадимовна 4,250 
6.  Гайнуллин Марсель Рамилевич 4,375 
7.  Ефимова Екатерина Леонидовна 4,375 
8.  Зайцева Арина Александровна 4,188 
9.  Ионова Валерия Алексеевна 4,250 
10.  Исайченко Снежанна Викторовна 4,353 
11.  Киселева Мария Сергеевна 4,438 
12.  Ломанова Наталья Анатольевна 4,375 
13.  Масева Александра Анатольевна 4,313 
14.  Меньщикова Дарья Евгеньевна 4,125 



15.  Морозов Алексей Максимович 4,125 
16.  Немкова Анна Алексеевна 4,500 
17.  Образцова Яна Петровна 4,188 
18.  Попова Татьяна Александровна 4,188 
19.  Стукачев Вячеслав Витальевич 4,313 
20.  Труфанова Наталья Николаевна 4,250 
21.  Трясина Злата Евгеньевна 4,250 
22.  Туриканова Ксения Руслановна 4,313 
23.  Усманова Карина Артуровна 4,188 
24.  Чобиток Владислав Данилович 4,250 
25.  Яровой Андрей Владимирович 4,625 

 

12. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа Д-24 по специальности «Дизайн (по отраслям)», срок обучения – 3 года 

10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 06 от 13.08.2024) 

 
1.  Абдулова Вероника Андреевна 4,063 
2.  Александрова Софья Дмитриевна 4,125 
3.  Андреева Анастасия Сергеевна 3,688 
4.  Бурмистрова София Степановна 4,000 
5.  Васильева Вероника Владимировна 4,125 
6.  Галкина Анна Александровна 3,938 
7.  Гаращенко Ольга Владиславовна 4,313 
8.  Гордеева Надежда Евгеньевна 4,438 
9.  Давлеткулова Нурания Басировна 4,250 
10.  Ефимова Софья Александровна 3,750 
11.  Желнина Дарья Алексеевна 4,000 
12.  Ковальчук Надежда Анатольевна 4,438 
13.  Коновалова Мария Андреевна 4,438 
14.  Косолапова Наталья Васильевна 4,313 
15.  Кузьмина Дарья Евгеньевна 4,250 
16.  Лемяховская Полина Дмитриевна 3,938 
17.  Магафурова Камилла Игоревна 4,313 
18.  Мелентьева Полина Юрьевна 4,000 
19.  Обрезкова Арианна Евгеньевна 3,938 
20.  Оруджова Сабина Адиловна 4,375 
21.  Савельева Анастасия Максимовна 4,125 
22.  Фаррухзода Ситорабону  3,875 
23.  Чернова Полина Сергеевна 4,500 
24.  Чухрова Мария Сергеевна 4,125 
25.  Шакирова Арина Руслановна 3,688 

 

 

13. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа КМТ-24 по специальности «Конструирование, моделирование и 

технология изготовления изделий легкой промышленности (по видам)», срок 

обучения – 2 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 07 от 13.08.2024) 

 

1.  Андреева Арина Андреевна 3,938 



2.  Атакузиева Бибиоиша Сафаралиевна 4,000 

3.  Боровлева Алена Ивановна 4,313 

4.  Боярченко Анастасия Кириллова 3,500 

5.  Григорьева Анастасия Дмитриевна 3,625 

6.  Гумерова Розалина Мубараковна 3,867 

7.  Дощанова Алсу Куанышевна 3,563 

8.  Дьяконова Полина Алексеевна 3,875 

9.  Загоруйко Анастасия Сергеевна 3,313 

10.  Закирова Ксения Набижоновна 3,688 

11.  Иванова Дарина Руслановна 3,750 

12.  Казенная Ксения Александровна 3,563 

13.  Коця Рада Эдуардовна 3,875 

14.  Куликова Яна Павловна 3,750 

15.  Лыкова Эвелина Ивановна 3,813 

16.  Оверина Ксения Денисовна 3,625 

17.  Подрезова Вероника Дмитриевна 4,000 

18.  Радзиевская Дарья Александровна 3,813 

19.  Ретинская Полина Алексеевна 4,000 

20.  Салахитдинова Малика Салиховна 4,375 

21.  Салихова Элина Ураловна 3,875 

22.  Севостьянова Анастасия Евгеньевна 4,000 

23.  Соколова Алёна Рамилевна 3,750 

24.  Султанова Алия Салаватовна 4,188 

25.  Турканова Екатерина Валерьевна 3,438 

 

14. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа ТИК-П24 по специальности «Технология индустрии красоты (по 

направлению парикмахерских услуг)», срок обучения – 2 года 10 мес. (протокол 

заседания приемной комиссии № 08 от 13.08.2024) 

 

1.  Бруйко Иветта Юрьевна 4,500 

2.  Бускунова Сулпан Айбулатовна 4,188 

3.  Бухарцева Ева Юрьевна 4,375 

4.  Горшкова Мария Николаевна 4,188 

5.  Гусев Степан Александрович 3,625 

6.  Денисова Ксения Дмитриевна 3,438 

7.  Иванова Софья Евгеньевна 4,625 

8.  Игнатова Стефания Сергеевна 4,250 

9.  Князева Дарья Игоревна 3,563 

10.  Кудряшова Диана Александровна 4,375 

11.  Кузнецова Александра Вячеславовна 3,688 

12.  Липатова Александра Сергеевна 3,938 

13.  Лукина Валерия Евгеньевна 4,188 

14.  Мурсалимова Айгуль Фанисовна 4,235 

15.  Окунева Анастасия Алексеевна 3,947 

16.  Печерских Диана Александровна 3,938 

17.  Рассохина Виктория Владимировна 4,389 

18.  Румынина Софья Кирилловна 4,938 

19.  Сафонова Яна Александровна 4,063 

20.  Семенова Алиса Алексеевна 4,063 



21.  Удотова Александра Юрьевна 4,313 

22.  Халимова Ангелина Рамзесовна 4,313 

23.  Ханина Алёна Александровна 4,000 

24.  Холикова Мохпора Фаёзджоновна 4,462 

25.  Якупова Рада Рамазановна 3,938 

26.  Ярковая Елизавета Александровна 4,438 

 

15. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования за счет средств от иной приносящей доход деятельности: 

группа ТИК-П24К по специальности «Технология индустрии красоты (по 

направлению парикмахерских услуг)», срок обучения – 2 года 10 мес. (протокол 

заседания приемной комиссии № 10 от 13.08.2024, протокол заседания приемной 

комиссии № 16 от 16.08.2024) 

 

1.  Абдурашидов Ходживали Сафаралиевич  3,313 

2.  Викторова Арина Денисовна 3,875 

3.  Вилкова Виктория Владимировна 3,875 

4.  Громова Евгения Кирилловна 3,375 

5.  Давлетбаева Виктория Андреевна 3,375 

6.  Дегтярёва Арина Васильевна 3,375 

7.  Ермакова Полина Сергеевна 3,438 

8.  Князева Анастасия Михайловна 3,5 

9.  Котова Алина Анатольевна 3,5 

10.  Липина Елизавета Антоновна 4,125 

11.  Плюхина Мария Александровна 3,375 

12.  Погорелова Дарья Андреевна 4,125 

13.  Подолякина Ульяна Павловна 3,813 

14.  Селиванова Анастасия Сергеевна 3,875 

15.  Спрыньева Олеся Владимировна 3,813 

16.  Трегубова Лилия Владимировна 3,563 

17.  Хайдаров Абдурахмон Абдурауфович 3,313 

 

16. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования за счет средств от иной приносящей доход деятельности: 

группа ТИК-К24К по специальности «Технология индустрии красоты (по 

направлению косметических услуг)», срок обучения – 2 года 10 мес. (протокол 

заседания приемной комиссии № 09 от 13.08.2024, протокол заседания приемной 

комиссии № 14 от 16.08.2024) 

 

1.  Антонова Милана Витальевна 3,375 

2.  Билалова Ульяна Гильмановна 4,5 

3.  Бочкарева Ирина Игоревна 3,813 

4.  Галина Диана Руслановна 3,813 

5.  Гребенщикова Владислава Романовна 4,188 

6.  Грибанова Арина Вадимовна 3,765 

7.  Ефремова Анастасия Александровна 3,688 

8.  Загорская Юлия Евгеньевна 3,688 

9.  Зайцева Ника Андреевна 4,750 

10.  Закирова Камилла Наилевна 3,750 

11.  Кожевникова Анастасия Андреевна 4,000 



12.  Коробкина Анастасия Сергеевна 4,188 

13.  Косарева Любовь Анатольевна 4,063 

14.  Леонтьева Дарья Константиновна 4,063 

15.  Мажитова Алина Артуровна 3,438 

16.  Мищенко Анстасия Андреевна 4,250 

17.  Рожкова Дарья Дмитриевна 3,563 

18.  Силина Кристина Константиновна 3,188 

19.  Сычная Полина Андреевна 3,500 

20.  Таран Милана Дмитриевна 3,813 

21.  Тихонюк Елизавета Олеговна 4,063 

22.  Хатмуллина Виктория Денисовна 3,500 

23.  Холодкова Эвилина Сергеевна 3,688 

24.  Шайхуллина Диана Рустамовна 4,125 

25.  Шапарева Глория 3,5 

26.  Ямалтдинова Вероника Датоевна 3,438 

 

17. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № ТФ-24 по специальности «Техника и искусство фотографии» срок 

обучения – 2 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 
1.  Бабкина Анастасия Юрьевна 4,250 
2.  Габбасова Зарина Альфредовна 4,313 
3.  Герасина Василиса Александровна 4,438 
4.  Каипкулова Лейсан Руслановна 4,375 
5.  Кимибаева Арина Арстанбековна 4,250 
6.  Князева Елена Александровна 4,125 
7.  Козлова Дарья Дмитриевна 4,813 
8.  Лямина Виктория Александровна 4,188 
9.  Мартынова Каролина Викторовна 4,438 
10.  Мельникова Екатерина Александровна 4,188 
11.  Морозова Юлия Дмитриевна 4,188 
12.  Нигматуллина Алина Рифатовна 4,938 
13.  Новикова Валерия Дмитриевна 4,188 
14.  Орлецкая Юлия Игоревна 4,438 
15.  Сальникова Варвара Сергеевна 4,250 
16.  Скрипник Анна Евгеньевна 4,250 
17.  Султанова Эльвина Хайдаровна 4,438 
18.  Сызько Виктория Дмитриевна 4,188 
19.  Тангатарова Альбина Вадимовна 4,125 
20.  Третьякова Полина Сергеевна 4,188 
21.  Файзуллина Карина Руслановна 4,375 
22.  Хайбуллина Анастасия Аделевна 4,600 
23.  Халина Дарья Серггеевна 4,250 
24.  Шаяхметова Алсу Арслановна 4,375 
25.  Шишиморова Мария Евгеньевна 4,688 

 

18. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования: 

группа № ТГ-Г24 по специальности «Туризм и гостеприимство (по 



направлению гостеприимство)» срок обучения – 2 года 10 мес.  

(протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) за счет бюджетных 

ассигнований: 

 
1.  Агилова Азалия Ильнуровна 4,563 
2.  Адельгильдина Розалия Фануровна 4,313 
3.  Байназаров Нурсултан Фанисович 4,250 
4.  Баладурина Анастасия Дмитриевна 4,250 
5.  Буранова Айгузель Ильгизовна 4,500 
6.  Васючкова Татьяна Александровна 4,250 
7.  Зарубина Дарья Владимировна 4,625 
8.  Исламова Лизавета Рахимовна 4,500 
9.  Климанова Софья Сергеевна 4,688 
10.  Крячкова Дарья Александровна 4,313 
11.  Кулдыбаева Надежда Юрьевна 4,375 
12.  Кулуева Рената Мухаметовна 4,563 
13.  Лукина Евгения Евгеньевна 4,688 
14.  Лутфуллина Лилиана Ильнуровна 4,800 
15.  Михеева Анастасия Алексеевна 4,313 
16.  Москвина Валерия Ивановна 5,000 
17.  Мусина Регина Владиславовна 4,313 
18.  Найденова Анастасия Сергеевна 4,375 
19.  Нуретдинов Наиль Альбертович 4,438 
20.  Окуловских Александра Антоновна 4,250 
21.  Рябова Полина Максимовна 4,313 
22.  Старкова Ульяна Владимировна 4,375 
23.  Суфиянова Захира Закировна 4,625 
24.  Фахретдинова Арина Альбертовна 4,563 
25.  Шкаликова Екатерина Алексеевна 4,500 

 

(протокол заседания приемной комиссии № 12 от 16.08.2024) за счет средств от 

иной приносящей доход деятельности: 

 

1.  Башкова Ульяна Анатольевна 4,000 

2.  Кратц Виктория Александровна 3,737 

3.  Мокроносова Ангелина Дмитриевна 3,438 

 

19. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования за счет бюджетных ассигнований: 

группа № СП-24 по специальности «Сварочное производство» срок обучения – 

3 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) 

 

1.  Алешкина Елизавета Александровна 3,625 

2.  Алимурадов Валентин Яверович 3,813 

3.  Валеев Нургиз Загирович 3,625 

4.  Васильев Дмитрий Александрович 3,563 

5.  Виничук Артем Васильевич 3,563 

6.  Гадельшин Ильфат Рифатович 3,625 

7.  Ганжа Владислав Викторович 3,625 

8.  Гудовских Арсений Андреевич 3,750 

9.  Дмитриев Артём Владимирович 4,125 



10.  Закиров Рустам Маратович 3,938 

11.  Захарин Александр Александрович 3,625 

12.  Ковалев Степан Сергеевич 3,875 

13.  Корнев Евгений Алексеевич 3,813 

14.  Костыленков Денис Ринатович 3,688 

15.  Мавлонов Бахор Соибжонович 4,000 

16.  Моисеев Александр Сергеевич 3,625 

17.  Орлов Сергей Юрьевич 6,625 

18.  Панченко Александр Евгеньевич 3,750 

19.  Путенихин Иван Максимович 3,813 

20.  Рыбаков Ярослав Кириллович 3,813 

21.  Сазонов Никита Владимирович 3,688 

22.  Скрипник Данил Иванович 3,813 

23.  Хайризаманов Роман Ренатович 3,875 

24.  Хуббитдинов Матвей Рафаильевич 3,875 

25.  Черняев Дмитрий Сергеевич 3,813 

 

20. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования за счет средств от иной приносящей доход деятельности: 

группа № СП-24К по специальности «Сварочное производство» срок обучения 

– 3 года 10 мес. (протокол заседания приемной комиссии № 12 от 16.08.2024)  

 

1.  Абдуллин Марат Альбертович 3,063 

2.  Алпацкий Константин Александрович 3,125 

3.  Артемьев Александр Константинович 3,529 

4.  Байгутлин Максим Евгеньевич 3,125 

5.  Биченков Александр Владимирович 3,438 

6.  Велин Дмитрий Сергеевич 3,563 

7.  Выдренков Иван Андреевич 3,188 

8.  Гимадеев Иван Дмитриевич 3,375 

9.  Досаев Никита Максимович 3,375 

10.  Закиров Серафим Ильдарович 3,313 

11.  Калашников Родион Романович 3,188 

12.  Кузьменко Павел Николаевич 3,438 

13.  Меньшенин Матвей Сергеевич 3,563 

14.  Нанезов Никита Сергеевич 3,125 

15.  Пучков Данил Денисович 3,250 

16.  Степанов Матвей Сергеевич 3,125 

17.  Шангин Глеб Борисович 3,125 

 

21. Зачислить с 01.09.2024 в состав обучающихся по программам среднего 

профессионального образования (подготовка специалистов среднего звена) с получением 

среднего общего образования: 

группа № ПКД-24 по специальности «Поварское и кондитерское дело» срок 

обучения – 3 года 10 мес.  

(протокол заседания приемной комиссии № 11 от 16.08.2024) за счет бюджетных 

ассигнований: 

 

1.  Антипова Яна Дмитриевна 4,250 

2.  Верета Ирина Владимировна 4,563 

3.  Веснина Елизавета Ивановна 4,188 



4.  Воробьева Ксения Андреевна 4,250 

5.  Гетингер Александра Витальевна 4,125 

6.  Давлеткильдина Залифа Закировна 4,188 

7.  Данилова Каролина Александровна 4,118 

8.  Зайцева Арина Викторовна 4,125 

9.  Иванова Ирина Вячеславовна 4,375 

10.  Капитонова Оксана Петровна 4,188 

11.  Киртьянова Алеся Денисовна 4,188 

12.  Колотилова Даниэлла Валерьевна 4,188 

13.  Копьева Виктория Сергеевна 4,125 

14.  Кульпина Анастасия Витальевна 4,188 

15.  Москвина Валерия Михайловна 4,188 

16.  Перминов Артём Евгеньевич 4,417 

17.  Рабаджи Арина Ильинична 4,500 

18.  Синявская Кристина Петровна 4,188 

19.  Сиражетдинова Залина Ильнуровна 4,250 

20.  Снигерева Ирина Алексеевна 4,313 

21.  Тляубердинова Айдана Азаматовна 4,500 

22.  Хамидуллина Алина Тагировна 4,250 

23.  Ходиева Муниса Ривожидиновна 4,250 

24.  Цыплакова Фидалия Фидановна 4,438 

25.  Щербакова Мария Дмитриевна 4,250 

 

(протокол заседания приемной комиссии № 12 от 16.08.2024) за счет средств от 

иной приносящей доход деятельности: 

 

1.  Бодрова Марина Андреевна 4,063 

2.  Князев Владимир Александрович 3,938 

3.  Кравчук Никита Никитич 3,875 

 

22. Зам.директора по УР Толканюк З.А. присвоить поименные номера и внести 

соответствующие записи в «Поименную книгу студентов» дневного отделения. 

23. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.  

 

 

 

Директор          О.А. Пундикова 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

  
Рассылка: зам.директора по УР, ВР, бухгалтерия, общежитие, отдел кадров, зав.отделением, учебная 

часть. 


